
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 99/2022 

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 28 października 2022 r.  

 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) samochód 

osobowy marki SKODA OCTAVIA 5E rok produkcji 2015, o numerze rejestracyjnym PMI 03176, 

będący własnością Gminy Kwilcz. 

§ 2 

1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu o którym mowa w § 1 na kwotę: 38.000,00 zł brutto 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy zł i 00/00). 

2. Ustala się treść Ogłoszenia o sprzedaży służbowego samochodu w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji ustnej) stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji 

ustnej) na sprzedaż samochodu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej), o którym mowa w 

§ 1 powołuję Komisję Przetargową w składzie:  

1) Sławomir Wrembel – Przewodniczący Komisji;  

2) Daniel Kozubowski – Członek Komisji;  

3) Barbara Konieczna – Członek Komisji;  

4) Zbigniew Ferenc – Członek Komisji.  

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego 

(licytacji ustnej) i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu.  
 

§ 4 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie zaoferowanej kwoty przetargu na konto bankowe 

Gminy Kwilcz w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 

 

§ 5 

 

Wykonie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz.   

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 99/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 października 2022 r.   

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

 

Ogłoszenie o sprzedaży służbowego samochodu  

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

(licytacji ustnej) 

Wójt Gminy Kwilcz ogłasza przetarg nieograniczony (licytację ustną) na sprzedaż samochodu 

marki SKODA OCTAVIA 5E rok produkcji 2015. 

1. Nazwa i siedzibą sprzedającego: 

Gmina Kwilcz  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23 

64-420 Kwilcz 

tel. (61) 30 68 200 

faks (61) 30 68 201 

strona internetowa: www.kwilcz.pl 

e-mail: office@kwilcz.pl 

2. Przedmiot przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej): 

1)   marka i typ pojazdu: SKODA OCTAVIA 5E, 

2)   wersja: NFM6FM62S022STVL0 

3)   wariant: AACHPAX0 

4)   typ: 5E 

5)   rodzaj i przeznaczenie pojazdu: osobowy, 

6)   nr rejestracyjny: PMI 03176, 

7)   rok produkcji: 2015, 

8)   data pierwszej rejestracji: 27.11.2015 r., 

9)   Nr VIN TMBAC7NE5F0177385, 

10)   całkowity przebieg (stan licznika odczytano w dniu 27.10.2022r.): 108532 km, 

11)   dopuszczalna masa całkowita: 1800 kg, 

12)   pojemność silnika: 1395 cm3, 

13)   moc silnika: 103 kW 

14)   paliwo: benzyna 

15)  liczba miejsc: 2+3, 

16)   ogumienie: w stanie dobrym na wszystkich kołach, 

17)   wyposażenie dodatkowe: alufelgi 

18)   informacje dodatkowe: 3 elementy do poprawek lakierniczych 

3. Stan techniczny i ubezpieczenie: 

https://bip.radzymin.pl/zarzadzenie/5908/zarzadzenie-nr-0050-119-2022
http://www.kwilcz.pl/
mailto:office@kwilcz.pl


• badanie techniczne – ważne do: 09.05.2023 r., 

• polisa ubezpieczenia komunikacyjnego – okres ubezpieczenia do 16.04.2023 r., 

4. Tryb przetargu: przetarg ustny nieograniczony (licytacja ustna). 

5. Warunki przystąpienia do przetargu:  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej, 

tj. 1.900,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł). Wadium należy wpłacić na rachunek 

bankowy Gminy Kwilcz Nr: 13 9082 0005 4200 0114 2000 0050 z adnotacją: „Wadium w 

przetargu publicznym dotyczącym samochodu SKODA OCTAVIA".  

 

Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne uznane były na 

rachunku Gminy Kwilcz przed terminem licytacji, tj. do dnia 18.11.2022.r. do godz. 12:00 – pod 

rygorem uznania, że warunek wniesienia wadium przez oferenta nie został spełniony. 

 

Wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie będzie sprawdzone 

podczas rozpoczęcia przetargu. 

 

Niewniesienie wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie spowoduje odrzucenie oferty. 

6. Wartość pojazdu   

• Cena wywoławcza: 38.000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych). 

• Kwota postąpienia nie niższa niż 100,00 zł. 

7. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej): 

Licytacja auta rozpocznie się w dniu 18.11.2022.r. o godz. 12:00 w pokoju nr 12 (I piętro – sala 

sesyjna) w Urzędzie Gminy w Kwilczu, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz. 

8. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: 

Samochód będący przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) można obejrzeć 

w godzinach pracy Urzędu Gminy w Kwilczu, po wcześniejszym skontaktowaniu się telefonicznym w 

dniach od 2 do 17 listopada 2022 r. w godzinach 8:00 – 15:00, w dniu 18 listopada w godzinach 8:00 

– 11:00. 

Osoba do kontaktu: Zbigniew Ferenc, tel. (61) 30 68 219 /  722-323-251 lub Daniel Kozubowski, 

tel. (61) 30 68 205 / 604-423-220. 

9. Organizator przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) zastrzega sobie prawo 

unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez podania przyczyny. 

10. Inne informacje: 

1) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na pojazd objęty 

przedmiotem przetargu. Cena nabycia nie może być niższa od ceny wywoławczej. 



2) Warunkiem  przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w terminie, w miejscu i formie 

wskazanej w ogłoszeniu. 

3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone 

zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

4) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, 

uchylił się od zawarcia umowy. 

5) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

6) Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

 

11. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

 

1) Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. 

3) Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę  

ceny nabycia. 

4) Wszelkie koszty nabycia ponosi nabywca. 

5) Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny 

nabycia.  

 

12. Klauzula informacyjna RODO 

 

Stający do  przetargu oświadcza, że znane mu są postanowienia dotyczące ochrony danych 

osobowych: 

1. Administratorem danych osobowych stającego do przetargu jest: Wójt Gminy Kwilcz ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz. 

2. Dane osobowe stającego do przetargu przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i b w celu 

zawarcia i realizacji niniejszej umowy, ewentualnego dochodzenia lub obrony przed roszczeniami 

oraz archiwizacji danych i dokumentów.  

3. Dane osobowe na podstawie zawartych umów powierzenia mogą być przekazane podmiotom, z 

którymi Gmina Kwilcz współpracuje, głównie podwykonawcom z których usług korzystamy w 

celu realizacji naszych usług.  

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych stającego do przetargu jest zawarta umowa/zlecenie 

usługi, do których dane zostały przekazane lub fakt, że przetwarzanie danych osobowych jest 

niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

Administratora. 

5. Dane osobowe stającego do przetargu będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonania 

umowy, okres niezbędny do realizacji prawnie uzasadnionych interesów administratora lub okres 

wynikający z przepisów prawa.  

6. Stającemu do przetargu przysługuje prawo do: żądania do dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia, przenoszenia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania danych osobowych, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym 

momencie, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem zawarcia umowy.  

8. Kontakt w sprawach związanych z ochroną danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

ido@kwilcz.pl. 

mailto:ido@kwilcz.pl


9. W oparciu o dane osobowe stającego do przetargu Administrator nie będzie podejmował 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 99/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 października 2022 r.   

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

 

Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego  

nieograniczonego (licytacji ustnej) na sprzedaż samochodu 

1. Organizatorem przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) na sprzedaż samochodu, 

zwanego dalej "przetargiem" jest Gmina Kwilcz. 

2. Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji ustnej).  

3. Przetarg przeprowadza komisja złożona co najmniej z trzech osób, z których jedna pełni 

funkcję przewodniczącego.  

4. Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg w drodze publicznej licytacji 

zaznaczając, że jest to przetarg i podaje do wiadomości:  

a) przedmiot przetargu;  

b) cenę wywoławczą;  

c) minimalne postąpienie w wysokości 100,00 zł;  

d) zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, jeżeli takie zaszły od 

ogłoszenia przetargu do dnia licytacji.  

5. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do przeprowadzenia przetargu.  

6. Przed przystąpieniem do licytacji członkowie Komisji Przetargowej dokonują sprawdzenia, 

czy we wskazanym terminie, miejscu i formie wniesione zostało wymagane wadium oraz 

odbierają od uczestników oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji ustnej) określonego w ogłoszeniu o sprzedaży samochodu i stanem 

technicznym pojazdu oraz akceptację warunków udziału w postępowaniu. 

7. Licytacja rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej samochodu przeznaczonego do 

sprzedaży.  

8.  Wyznaczony członek Komisji Przetargowej objaśni zasady zgłaszania ofert i uprzedzi, że po 

trzecim obwieszczeniu, najwyższej ceny dalsze postąpienia nie będą przyjęte (po trzecim 

obwieszczeniu zamyka licytację i udziela przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą 

cenę).  

9. Po zakończeniu przetargu wyznaczony członek Komisji Przetargowej informuje nabywcę, że: 

a) Nabywca jest zobowiązany niezwłocznie zapłacić cenę nabycia w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

b) Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po zapłaceniu przez 

Nabywcę  ceny nabycia. 

c) Wszelkie koszty nabycia ponosi nabywca. 

d) Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego 

ceny nabycia.  



10. Komisja przetargowa sporządza z jego przebiegu protokół, który powinien zawierać:  

a) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu,  

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,  

c) wysokość ceny wywoławczej,  

d) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu, 

e) imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania nabywcy lub nazwę podmiotu z jego 

siedziby,  

f)  wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu.  

11. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący i członkowie komisji 

przetargowej. 

12. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołanie bez 

podania przyczyny. 

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1   

do Ogłoszenia o sprzedaży służbowego samochodu   

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) 

 

 

Kwilcz, …………………………………………… 

 

 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

  

Imię i nazwisko miejsce zamieszkania składającego 

ofertę lub nazwa firmy i adres 
  

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji ustnej) określonego w ogłoszeniu o sprzedaży samochodu marki SKODA 

OCTAVIA 5E o nr rej. PMI 03176 (Nr VIN TMBAC7NE5F0177385). 

Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz zapoznałem/am się ze stanem technicznym pojazdu 

SKODA OCTAVIA 5E (Nr VIN TMBAC7NE5F0177385). 

 

 

 …………………………………………… 

 (podpis oferenta) 

 

 

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  


